様式第６号（第９条関係）

名護市防災研修センター使用料減免申請書

年 月 日

名護市長 殿

住 所

団 体 名

代 表 者 名 印

使用責任者

連 絡 先

次のとおり、使用料の減免を申請します。

※以下は、記入しないでください。

使 用 許 可

年 月 日
年 月 日（ ）

使 用 目 的

使 用 人 数

一般（高校生以上） 人

中学生以下 人

小学生以下 人 合計 人

使 用 日 時

年 月 日 （ ）

時 分 ～ 時 分

申 請 理 由

減 免 区 分
☐全額免除

☐ 割減額

受付年月日 年 月 日 許可年月日 年 月 日

決裁 課長 係長 係員 受付印

■